
  Prot. 91238 del 6.07.2023 rep. 312 

1 
 

 

Consiglio di Amministrazione 
Seduta del 05 luglio 2023 

 
 

XX  - INTERPELLO INTERNO ALL’ATENEO PER LA SELEZIONE DI N. 1 UNITA’ DI PERSONALE 
TECNICO-AMMINISTRATIVO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI SUPPORTO ALLA 
REALIZZAZIONE DEGLI OBIETTIVI PROGETTUALI NELL’AMBITO DEL PROGETTO 
“COMPREHENSIVE STRATEGIES TO TACKLE MALIGNANT TUMORS: FROM 
NANOMEDICINE AND THERANOSTIC TO PRECISION MEDICINE” – PROGETTO GRANT 
AGREEMENT 101072462-STRIKE HORIZON-MSCA-2021-DN-01 - CUP 
J43C22000270006. 

 
L’anno 2023, il giorno 05 del mese di luglio, alle ore 14:20 e seguenti, presso la sede 

dell’Università degli Studi di Messina, nella consueta sala delle adunanze degli Organi 
Collegiali, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell’Università con l’intervento dei Sigg. 

 

Incarico Nome Presenza Entrata Uscita 

Rettore Prof. Cuzzocrea Salvatore P   

Prorettore Vicario Prof. Moschella Giovanni P   

Direttore Generale  Avv.  Bonanno Francesco  P   

Membro interno PO Prof. D’Andrea Luigi  P   

Membro interno PA Prof. Vinci Sergio Lucio  P   

Membro interno RC Dott. Federico Mauro  P   

Membro interno PTA Dott.ssa Capria Clorinda  P   

Membro esterno  Dott. D’Ascoli Giuseppe  P   

Membro esterno Dott. Ministeri Giuseppe  P   

Rappresentante studenti Sig.  Pagliaro Antonio P   

Rappresentante studenti Sig. Famà Samuele P   

 

 Collegio dei Revisori  Presenza Entrata  Uscita 

1. Avv. Andrea Giordano Presidente P   

2. Dott.ssa Mariangela Mazzaglia Componente A   

3. Dott. Angelo Attaguile Componente A   

 

Partecipa alla riunione in modalità telematica l’Avv. Andrea Giordano, Presidente del 

Collegio dei Revisori. 

 

Presiede il Rettore, Prof. Salvatore Cuzzocrea. 



  Prot. 91238 del 6.07.2023 rep. 312 

2 
 

Sono presenti il Dott. Salvatore Sidoti, Dirigente del Dipartimento Amministrativo 

Bilancio e Finanze e l’Avv. Simona Corvaja Dirigente del Dipartimento Amministrativo Servizi 

Tecnici. 

 

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti è legale, sottopone all’esame del 

Consiglio di Amministrazione l’argomento relativo al punto dell’ordine del giorno. 

 

…O M I S S I S 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Visto l’art. 2 della L. 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visti gli artt. 11 e 12 dello Statuto dell’Ateneo emanato con D.R. del 14 maggio 2012, 

n. 1244, pubblicato sulla G.U. – Serie Generale n. 116 del 19 maggio 2012, e modificato con 

D.R. n.3429 del 30 dicembre 2014, pubblicato sulla G.U. – Serie generale n.8 del 12 gennaio 

2015. 

All’unanimità dei voti resi nelle forme di legge, tenuto conto di quanto sopra illustrato, 

 

  D E L I B E R A 

 

- di autorizzare l’avvio delle procedure per l’interpello interno all’Ateneo rivolto al personale 

tecnico-amministrativo che dovrà svolgere, fuori dall’ordinario orario di lavoro, sino alla 

conclusione del progetto “Attività di supporto alla gestione del progetto relativamente ai 

fini della realizzazione degli obiettivi progettuali e alle contestuali attività di controllo e 

monitoraggio dello stato di avanzamento finanziario di progetto con predisposizione e 

raccolta della documentazione necessaria alla rendicontazione. Tutte le attività saranno 

coordinate dal Responsabile Amministrativo della Struttura e del Progetto”; 

- di autorizzare l’utilizzo del Fondo di Ateneo per la premialità art.6, c.2, (u.m. D.R. n.2350 

del 30 Ottobre 2018), successivamente all’Interpello che verrà pubblicato sul sito di Ateneo 

per la corresponsione di compensi aggiuntivi con fondi a valere sul Progetto menzionato. 
 
 
Allegati:  

- Relazione istruttoria;  
- Nota prot. 7760 del 23.01.2023; 
- Estratto del Consiglio di Dipartimento del 25/01/2023. 

 
            F.to      IL SEGRETARIO 

                                                                                                                       Direttore Generale 
                                                                                                                        Avv. Francesco Bonanno 

 


